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เป�าหมายรายได�ธุรกิจเสริมป�งบประมาณ 2563

เป�าหมาย ป� 63

517.00 
ล�านบาท

งานหน�ามาตร 

487.00 ล�านบาท

งานหลังมาตร 
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**รายได�ธุรกิจเสริมตามมาตรฐานบัญชีฯ ยกมา 479.59 ล�านบาท 

ล�านบาท งานหลังมาตร 

30.00 ล�านบาท



   รายได�ธุรกิจเสริม ประจําเดือน เมษายน 2563   รายได�ธุรกิจเสริม ประจําเดือน เมษายน 2563

รายได�ฯ

 เดือน  เมษายน 63

เป�าหมาย
(ล�านบาท)

ผลงาน
(ล�านบาท)

 สูง/(ต่ํา)
กว9าเป�าหมาย 

 % 

3

หน�ามาตร 40.36 42.58 2.22 105.50%
หลังมาตร 2.75 4.43 1.68 161.09%

รวม 43.11 47.01 3.9 109.04%



รายได�ธุรกิจเสริมสะสม 7 เดือน (ต.ค.62 – เมษายน 63)รายได�ธุรกิจเสริมสะสม 7 เดือน (ต.ค.62 – เมษายน 63)

รายได�ฯ
เป�าหมาย

ทั้งป�

สะสม 7 เดือน (ต.ค.62 – เม.ย.63) ผลงานสะสม
เปรียบเทียบ
เป�าหมาย

ทั้งป� 

เป�าหมาย
(ล�านบาท)

ผลงาน
(ล�านบาท)

 สูง/(ต่ํา)
กว9า

เป�าหมาย 
 % 

หน�ามาตร 487.00 282.25 293.76 11.51 104.07% 60.32%
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หน�ามาตร 487.00 282.25 293.76 11.51 104.07% 60.32%

หลังมาตร 30.00 16.75 17.98 1.23 107.34% 59.93%

รวม  517.00 299 311.74 12.74 104.26% 60.29%



 รายได�ธุรกิจเสริมสะสม 7 เดือน (ต.ค.62 – เม.ย.63) รายได�ธุรกิจเสริมสะสม 7 เดือน (ต.ค.62 – เม.ย.63)

ล�านบาทงานวางท่อประปาภาครัฐ
21.77
7%

ตรวจสอบแบบออกแบบ
และควบคุมงาน

1.65
0%

งานบริการหลังมาตรวัดนํ $า
8.02
3%

งานบริการอื(นๆ
9.96
3% งานวางท่อประปาภาครัฐ

งานวางท่อประปาเอกชน

ตรวจสอบแบบออกแบบและควบคุม

5

งานวางท่อประปาเอกชน
270.35
87%

ตรวจสอบแบบออกแบบและควบคุม
งาน

งานบริการหลังมาตรวัดนํ $า

งานบริการอื(นๆ



รายได�รอรับรู� ณ มี.ค. 63    356.08  ล�านบาทรายได�รอรับรู� ณ มี.ค. 63    356.08  ล�านบาท

รายได�รอรับรู�

สถานะ รวมงานระหว9าง
ดําเนินการ อยู9ระหว9างจัดจ�าง อยู9ระหว9างก9อสร�าง ยกเลิกงาน

งาน
จํานวนเงิน
(ล�านบาท)

งาน
จํานวนเงิน
(ล�านบาท)

งาน
จํานวนเงิน
(ล�านบาท)

งาน
จํานวนเงิน
(ล�านบาท)

วางท9อภาครัฐ 5 2.96 5 2.19 2 1.31 12 6.46
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วางท9อภาครัฐ 5 2.96 5 2.19 2 1.31 12 6.46

วางท9อเอกชน 157 93.99 374 236.38 12 8.53 543 338.90

หลังมาตรวัดน้ํา - - - - - - - -

งานบริการอื่น ๆ - - - - - - 61 10.72

รวมทั้งสิ้น 162 96.95 379 238.57 14 9.84 616 356.08



รายได�รอรับรู�แยกสาขา สายงานบริการด�านตะวันออก

ล�านบาท
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รวม    201.58   ล�านบาท
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รายได�รอรับรู�แยกสาขา สายงานบริการด�านตะวันตก

ล�านบาท

30.00

40.00

50.00

60.00

4
0
.0
0

2
8
.0
7

5
0
.2
1

8

รวม  154.50   ล�านบาท
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